
                                令和 3 年 8 月 5 日 

関係者各位 

高橋ソフトテニスクラブ代表 

金光 大輔 

 

2021DOME カップについて 

 

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましても益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。いよいよ

2021DOME カップが近づいてまいりました。大会の日程、集合場所について再度ご案内さ

せていただきます。 

敬具 

記 

1 日時 場所  

8 月 13 日(金)  7 時～19 時 三滝公園 四日市ドーム 

集合については、ABC チームとも 7 時に三滝公園です。駐車場からテニスコートに向かう

途中にテントをはる予定です。当日の流れは、7 時からコート開放、8 時試合開始、予選リ

ーグ、決勝トーナメント、練習試合、19 時終了の予定です。 

●予選リーグ 

A チーム 1 試合目 8:00(三滝公園) 2 試合目 9:45(四日市ドーム) 

B チーム 1 試合目 10:00(三滝公園) 2 試合目 11:00(三滝公園) 

C チーム 1 試合目 9:00(三滝公園) 2 試合面 10:00(三滝公園) 

●決勝トーナメント 

A チームは、予選順位に関わらず、決勝トーナメントはドームで行い、負けてしまった場合

は、三滝公園で練習試合を行います。 

BC チームは、予選順位に関わらず、決勝トーナメントを三滝公園で行い決勝トーナメント

3 回戦を勝ち抜くとドームで行います。負けてしまった場合は、三滝公園で練習試合を行い

ます。 

2 参加費 

ひとり 2000 円 大会当日の朝に徴収します。 

3 その他、注意点 

① 新型コロナウイルス感染対策として、プレー中以外はマスクの着用をお願いします。 

② 猛暑になると思います、十分な水分、昼食や軽食を持たせてください。 

③ 熱中症対策として、日傘や携帯扇風機、クーラーボックスもお持ちください。 

④ まん延防止措置や台風の影響で中止になる可能性もあります。中止の場合はホームペー

ジにてお知らせします。 

以上 


